
ОУ "ЕЛИН ПЕЛИН". С. ПЪРВОМАЙЦИ, ОБЩ. Г. ОРЯХОВИЦА

З А П О В Е Д  
№ 160

с. Първомайци, 20.03.2020 г.

на основание чл.259, ал.1 от ЗПУО и заповед на кмета, на община 
Горна Оряховица №913/20.03.2020г. за утвърден делегиран бюджет

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М :

Разпределение на делегираният бюджет за 2020 г. по 
приходната и разходната част, по параграфи и подпараграфи, както следва:

§§
По п р и х о д н а т а  ч а с т

Лева
337991

1. Държавни дейности 328521
2400
2405
3700
3702
6100
6109

1.1. Приходи и доходи от собственост
Приходи от наеми на имущество

1.2. Внесени ДДС и други данъци в/у продажбите 
внесен данък в/у приход от стопанска дейност

1.3. Трансфери /субсидии/ между бюджетни сметки
вътр.трансф. в с-мата напървостепенния разпоредител /+/

433
433
-13
-13

328101
328101

2. Местни дейности 9470
6100
6109

2.1. Трансфери /субсидии/ между бюджетни сметки
вътр.трансф. в с-мата напървостепенния разпоредител /+/

9470
9470

- По р а з х о д н а т а  ч а с т 337991

1. Държавни дейности 328521
1.1. Дейност 301 322 Неспециализирани училища 323603

0100 Заплати 232000
0101 Заплати на персонала по трудови правоотношения 232000
0200 Други възнаграждения и плащания 16000
0202 за персонал по извънтрудови правоотношения 4000
0205 изплатени суми от СБКО, за облекло и др. с характер на възнаграждение 10400
0208 обезщетения с характер на възнаграждение 600
0209 Други възнаграждения и плащания 1000
0500 Задължителни осигурителни вноски от работодателя 56000
0551 Осигурителни вноски от работодатели за ДОО 29000
0552 Осигурителни вноски от работодатели за УПФ 9300
0560 Здравно-осигурителни вноски от работодател 12000
0580 Вноски за допълн.задължително осиг. от работодател 5700



1000
1011
1013
1014
1015
1016
1020
1030
1051
1062
1900
1901
1981

1000
1016

1000
1013
1015
1016
1020
1030
1062
1900
1981

1000
1016

Издръжка 19315
храна 3478
постелен инвентар и облекло 300
учебни разходи 1000
материали 700
вода, горива и енергия 5000
разходи за външни услуги 8000
текущ ремонт 500
командировки в стратата 298
разходи за застраховки 39
Платени данъци, такси и админ. санкции 288
платени държавни данъци и такси
платени общински данъци и такси 288

1.2. Дейност 301 338 Ресурсно подпомагане 
Издръжка
вода, горива и енергия

1720
1720
1720

1.3. Дейност 301 389 Други дейности по образованието 3198
Издръжка 3093
постелен инвентар и облекло 300
материали 200
вода, горива и енергия 1000
разходи за външни услуги 800
текущ ремонт • 343
разходи за застраховки 450
Платени данъци, такси и админ. санкции 105
платени общински данъци и такси 105

2. Дофинансиране на държавните дейности с местни приходи 9470
2.1. Дейност 303 322 Неспециализирани училища 9470
Издръжка 9470
вода, горива и енергия 9470

Препис от настоящата заповед да се връчи на заинтересованите 
лица за сведение и изпълнение.
Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.


